[image: ]
Территориальная избирательная комиссия
Хвойнинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 От  12 .02.2019

	№ 51/1 – 3

п. Хвойная

О внесении изменений в постановление Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района от 04.06.2018 года № 42/2-3 «О формировании участковых избирательных комиссий Хвойнинского района на срок полномочий 2018 – 2023 годов»

В соответствии с пунктом 1 статьи 20, пунктом  Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании личного заявления члена УИК   № 1903 Кучис Анны Александровны  о смене фамилии в связи с вступлением в брак
 Территориальная избирательная комиссия Хвойнинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района от 04.06.2018 года № 42/2-3 «О формировании участковых избирательных комиссий Хвойнинского района на срок полномочий 2018 – 2023 годов»
 Фамилию члена участковой избирательной комиссии № 1903 «Кучис»
заменить на «Михайлову» на основании свидетельства о браке серии 1-ДЛ
 № 613551,  выданного отделом ЗАГС комитета по организационным и общим вопросам Администрации Хвойнинского муниципального района
Новгородской области   08.09.2018г.
2. Выдать Михайловой Анне Александровне удостоверение члена комиссии с правом решающего голоса.
3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1903
4. Разместить настоящее постановление на странице ТИК Хвойнинского района на сайте Администрации Хвойнинского муниципального района

Председатель
Территориальной избирательной
комиссии Хвойнинского района                                          С.Е. Косьяненко

Секретарь
Территориальной избирательной
комиссии Хвойнинского района                                         О.В. Кондрашова

image1.png